

PAKKUMUS

HINDAMISKRITEERIUMID JA HINNATAVAD NÄITAJAD

Viitenumber: 269633

Hankija: Riigi Tugiteenuste Keskus (70007340)

Hange: Sisekoristusteenuse tellimine Sotsiaalkindlustusameti bürooruumidele

Pakkumus: 455410

Ettevõtja: Integreeritud Hooldus Lahendused OÜ (12331660), roll: peapakkuja

OSA 1 – TALLINN

Pakkumuse maksumust hinnatakse - Ilma maksudeta

1. Sotsiaalkindlustusameti Tallinna bürooruumide sisekoristusteenuse (sh eritööd) kogumaksumus

Tüüp ja hindamismeetod: Maksumus, vähim on parim

Osakaal: 100%

Hindamismetoodika kirjeldus: Alates 12.05.2023: Madalaima väärtusega pakkumus saab maksimaalse arvu punkte. Teised pakkumused saavad punkte arvutades valemiga: "osakaal" - ("pakkumuse väärtus" - madalaim väärtus) / "suurim väärtus" * "osakaal".

a. Paldiski mnt 80 bürooruumide sisekoristusteenuse maksumus

Hind bürooruumide koristustöödele, sh tualettruumid ja köögid. Koristustööd teostatakse vastavalt tehnilises kirjelduses ja selle lisades sätestatud nõuetele ning sagedustele.

Pakkuja sisestab maksumuse 1 kalendrikuu kohta vastavalt pakkumuse maksumuse vormil veerule I.

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
24	EUR/kuu	2345,040	56280,960	20	67537,152	

b. Liivalao 11 bürooruumide sisekoristusteenuse maksumus

Hind bürooruumide koristustöödele, sh tualettruumid ja köögid. Koristustööd teostatakse vastavalt tehnilises kirjelduses ja selle lisades sätestatud nõuetele ning sagedustele.

Pakkuja sisestab maksumuse 1 kalendrikuu kohta vastavalt pakkumuse maksumuse vormil veerule I.

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
24	EUR/kuu	583,000	13992,000	20	16790,400	

c. **Eritööd 1.1 - Paldiski mnt 80 bürooruumide põrandate süvapuhaustuse maksumus**

PVC katttega, LVT katttega ja töödeldud betoonkatttega põrandate süvapesu koos vahatamisega ning vaipkatete keemiline puhastus vastavalt tehnilises kirjelduses ja selle lisades sätestatud nõuetele ning sagedustele.

Pakkuja sisestab maksumuse eelviidatud tööde teostamise 1 korra kohta

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
4	EUR/kord	1628,743	6514,972	20	7817,9664	

d. **Eritööd 1.2 - Liivalao 11 bürooruumide põrandate süvapuhaustuse maksumus**

PVC katttega ja töödeldud betoonkatttega põrandate süvapesu koos vahatamisega ning vaipkatete keemiline puhastus vastavalt tehnilises kirjelduses ja selle lisades sätestatud nõuetele ning sagedustele.

Pakkuja sisestab maksumuse eelviidatud tööde teostamise 1 korra kohta vastavalt pakkumuse maksumuse vormil veerule H.

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
4	EUR/kord	39,500	158,000	20	189,600	

e. **Eritööd 2 - Akende sisepesu maksumus**

Akende sisemiste pindade pesu Paldiski mnt 80, Tallinn; Liivalao 11, Tallinn.

Pakkuja sisestab maksumuse eelviidatud tööde teostamise 1 korra kohta vastavalt pakkumuse maksumuse vormil veerule E.

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
4	EUR/kord	240,160	960,640	20	1152,768	

Osa maksumus kokku KM-ta: 77906,572

Osa maksumus kokku KM-ga: 93487,8864

OSA 2 – HAAPSALU

Pakkumuse maksumust hinnatakse - Ilma maksudeta

1. Sotsiaalkindlustusameti Haapsalu bürooruumide sisekoristusteenuse (sh eritööd) kogumaksumus

Tüüp ja hindamismeetod: Maksumus, vähim on parim

Osakaal: 100%

Hindamismetoodika kirjeldus: Alates 12.05.2023: Madalaima väärtusega pakkumus saab maksimaalse arvu punkte. Teised pakkumused saavad punkte arvutades valemiga: "osakaal" - ("pakkumuse väärtus" - madalaim väärtus) / "suurim väärtus" * "osakaal".

a. Jaama 15, Haapsalu bürooruumide sisekoristusteenuse maksumus

Hind bürooruumide koristustöödele, sh tualettruumid ja köögid. Koristustööd teostatakse vastavalt tehnilises kirjelduses ja selle lisades sätestatud nõuetele ning sagedustele.

Pakkuja sisestab maksumuse 1 kalendrikuu kohta vastavalt pakkumuse maksumuse vormil veerule I.

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
24	EUR/kuu	297,840	7148,160	20	8577,792	

b. Eritööd 1 - Jaama 15, Haapsalu bürooruumide põrandate süvapuhasuse maksumus

PVC kattega ja töödeldud betoonkattega põrandate süvapesu koos vahatamisega ning vaipkatete keemiline puhastus vastavalt tehnilises kirjelduses ja selle lisades sätestatud nõuetele ning sagedustele.

Pakkuja sisestab maksumuse eelviidatud tööde teostamise 1 korra kohta vastavalt pakkumuse maksumuse vormil veerule H.

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
4	EUR/kord	64,464	257,856	20	309,4272	

c. Eritööd 2 - Akende sisepesu maksumus

Akende sisemiste pindade pesu Jaama 15, Haapsalu.

Pakkuja sisestab maksumuse eelviidatud tööde teostamise 1 korra kohta vastavalt pakkumuse maksumuse vormil veerule E.

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
4	EUR/kord	52,140	208,560	20	250,272	

Osa maksumus kokku KM-ta: 7614,576

Osa maksumus kokku KM-ga: 9137,4912

OSA 3 – TÜRİ

Pakkumuse maksumust hinnatakse - Ilma maksudeta

1. Sotsiaalkindlustusameti Türi bürooruumide sisekoristusteenuse (sh eritööd) kogumaksumus

Tüüp ja hindamismeetod: Maksumus, vähim on parim

Osakaal: 100%

Hindamismetoodika kirjeldus: Alates 12.05.2023: Madalaima väärtusega pakkumus saab maksimaalse arvu punkte. Teised pakkumused saavad punkte arvutades valemiga: "osakaal" - ("pakkumuse väärtus" - madalaim väärtus) / "suurim väärtus" * "osakaal".

a. Viljandi mnt 13b, Türi bürooruumide sisekoristusteenuse maksumus

Hind bürooruumide koristustöödele, sh tualettruumid ja köögid. Koristustööd teostatakse vastavalt tehnilises kirjelduses ja selle lisades sätestatud nõuetele ning sagedustele.

Pakkuja sisestab maksumuse 1 kalendrikuu kohta vastavalt pakkumuse maksumuse vormil veerule I.

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
24	EUR/kuu	539,410	12945,840	20	15535,008	

b. Eritööd 1 - Viljandi mnt 13b, Türi bürooruumide põrandate süvapuhasuse maksumus

PVC kattega, LVT kattega ja töödeldud betoonkattega põrandate süvapesu koos vahatamisega ning vaipkatete keemiline puhastus vastavalt tehnilises kirjelduses ja selle lisades sätestatud nõuetele ning sagedustele.

Pakkuja sisestab maksumuse eelviidatud tööde teostamise 1 korra kohta vastavalt pakkumuse maksumuse vormil veerule H.

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
4	EUR/kord	224,044	896,176	20	1075,4112	

c. Eritööd 2 - Akende sisepesu maksumus

Akende sisemiste pindade pesu Viljandi mnt 13b, Türi.

Pakkuja sisestab maksumuse eelviidatud tööde teostamise 1 korra kohta vastavalt pakkumuse maksumuse vormil veerule E.

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
4	EUR/kord	44,240	176,960	20	212,352	

Osa maksumus kokku KM-ta: 14018,976
Osa maksumus kokku KM-ga: 16822,7712

Pakkumuse maksumus kokku

Maksumus kokku KM-ta: 99540,124
Maksumus kokku KM-ga: 119448,1488